
Kupní smlouva na vybavení učebny fyziky, nákup tabulí a skříní 
I. Smluvní strany 

Kupující: 

název: Gymnázium, Tanvald, příspěvková organizace 

se sídlem: Školní 305, Tanvald 468 41 

zastoupena: RNDr. Janem Kohoutkem 

IČ: 60252570 

 

Prodávající: 

název: Školab s. r. o. 

se sídlem: Víta Nejedlého 1161/1b, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

zastoupeno:  jednatelem 

IČ: 64791793 

DIČ: CZ64791793 

 

II. Předmět plnění 
Na základě této kupní smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu následující zboží:  

1) Katedra a demonstrační pracoviště fyziky 

Demonstrační stůl š. 2400 mm, ultratenká dlažba, kovový rám, vč. PC stolu š. 200 mm, kompaktní deska 
+ Elektrický otočný panel, 1x skříň 4 výsuvy, centrální klíč, š. 600 mm; 3x skříň policový š. 600 mm, vč. 
zapojení elektro, revize, ZTI 

2) Mycí pracoviště s výbavou 

Mycí skříňka, pracovní plocha beze spár ultratenká dlažba tl. 5 mm, lepená na DTD min. 22 mm.tl, 
d 1350 mm, odolnost proti mechanickému poškození, oděru, nárazu, vlhkosti, barevná stálost, 

odolnost vůči teplu a chemikáliím. Nerezové hrany se zvýšeným zaobleným okrajem – tvar "U" - kolem 
celého stolu, všech stran. Zámek na "1" klíč na spodní skřínky pod pracovní plochou – celkem 2ks. Dřez 
laboratorní polypropylenový, vsazený do pracovní plochy Vnější průměr: 540 mm, 335 mm, 240 mm, 
Vnitřní průměr: 480 mm, 275 mm, 230 mm. Laboratorní baterie na teplou/studenou vodu, v 250 mm, 
olivka + perlátor. Lesklý epoxidový povrch, odolná proti chemikáliím a UV záření. Umyvadlo zápustné 
do pracovní plochy cca 55x40cm, s otvorem pro baterii+ sifon + mont. sada. 

3) 2 ks Tabule na pylonech  

Pylonová třídílná tabule (s křídly), přírodně eloxovaný hliníkový rám se zaoblenými plastovými rohy. 
Rozměr tabule v zavřeném stavu 1800x1200 mm, při otevřeném min. 3600x1200mm, odkládací 
hliníková polička po celé délce tabule.  

4) 3 ks Skříně do učebny fyziky – barva modrá 

3 ks vysokých policových skříní horní polovina dvířek prosklená, uzamykatelné, š. 600 mm, v. 1950 mm 

  



5) 3 ks Skříně do učebny – barva korpusu javor, dvířka šedá 

1 ks vysoká skříň policová, plná (1950 x 800 x 400 mm), laminované dřevotřískové desky tl.18 mm, 
hraněny 2 mm ABS na exponovaných částech, sokl, uzamykatelná 

2 ks vysoká policová skříň kombi 2D+2D 1950 x 800 x 400mm, uzamykatelná – 2 zámky, sokl 

6) 16 ks Školní lavice – barva modrá 

Kovová konstrukce vysoké pevnosti, lakovaná, na jedné noze rektifikační šroub na ustavení stolu do 
stabilní polohy (vyrovnání nerovnosti podlahy), pracovní deska stolu 1300 x 500 mm z dřevotřísky tl.18 
mm, povrch melamin (buk), hrany desky stolu chráněny 2 mm ABS hranou, bez úložného prostoru 

7) 32 ks Žákovská židle –barva modrá 

Židle výškově stavitelná, plochoovál (38x20 mm, tl. stěny 1,5 mm) sedadlo i opěrák, velikost 5-7 

8) 1 ks Čalouněná židle  

Židle výškově stavitelná, sedák a opěrák čalouněné otěruvzdornou šedou látkou, plochoovál (38x20 
mm, tl. stěny 1,5 mm), velikost 5-7 

 

III. V ceně bude zahrnuto 

Zapojení elektro vč. revize do katedry a demonstračního pracoviště. 

Připojení mycího pracoviště na přívod vody a odpadu. 

Kompletní montáž vybavení. 

Demontáž stávajícího vybavení a likvidace starých školních tabulí 

Doprava 

 

IV. Kupní cena 

Celková cena činí 322 800Kč bez DPH (390 588Kč vč. DPH), dle cenové nabídky zaslané dne 1. 11. 2023. 

 

V. Doba plnění 

Dodávka a montáž proběhne nejpozději do 4. 12. 2023. 

 

VI. Všeobecné dodací podmínky 

Prodávající dodá vybavení do sídla kupujícího. Kupující je pak povinen uhradit kupní cenu za dodané 
vybavení a služby bankovním převodem na účet prodávajícího, a to do 14 dnů od doručení faktury. 

 

VII. Záruka 

Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. 

  



 

VIII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 

Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této smlouvy), je 
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,5 % denně z nezaplacené částky. 

 

IX. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen v písemné formě číslovaných dodatků. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, oba s platností originálu. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek, toto stvrzují svými podpisy. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). 

 

 

Hradec Králové, dne 3. 11. 2023    Tanvald, dne 3. 11. 2023 

.............................     ................................................ 

 prodávající        kupující 

Digitálně 

podepsal Ing. 

Datum: 

2023.11.03 

15:16:09 +01'00'

RNDr. Jan 

Kohoutek

Digitálně podepsal 

RNDr. Jan 

Kohoutek 

Datum: 2023.11.03 

15:50:22 +01'00'


